
 
 

ZÁKLADNÍ  UMĚLECKÁ ŠKOLA, MLADÁ BOLESLAV, 
17. listopadu 1325, 293 01 Mladá Boleslav 

 
 

SMLOUVA O DÍLO  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 
 
„Výmalba prostor Základní um lecké školy, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325  
v rámci investiční akce Z18025 Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ  
17. listopadu 1325, Mladá Boleslav“ 
 
 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1. 

Objednatel:   Základní um lecká škola, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325 
Adresa:    17. listopadu 1325, 293 01 Mladá Boleslav   

       

Zastoupená:   Ing. Jana Mlčochová – pověřena řízením příspěvkové organizace 

Kontakt:   jana.mlcochova@zusmb.cz 

IČ:    70 838 712  

Bankovní spojení:  Komerční banka 

Číslo účtu:       

 

(dále jen „objednatel“) 
 

1.2.   

Zhotovitel:   KASTEN spol. s r.o.  
Adresa:    Větrná 145, 277 11 Neratovice – Byškovice 

 

Zastoupená ve věcech smluvních:     

Ing. Aleš Kocourek, jednatel společnosti 
    Ing. Jiří Bureš, prokurista 

Zastoupená ve věcech technických: 
    Jan Kuchař, výrobní ředitel 

.  

 

Telefon:   +

E-mail:    

IČ:     62954890 



DIČ:    CZ62954890 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   

    
(dále jen „zhotovitel“) 
     

 

 

       

II. PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 

2.1. 

a) Výzva Základní umělecké školy, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325, 293 01 Mladá Boleslav 

k podání nabídky ze dne 20. 8. 2018 

b) Nabídka firmy Kasten spol. s r. o. ze dne 21. 8. 2018 

 

 

III. PŘEDM T SMLOUVY  A MÍSTO PLN NÍ 
 

3.1.  

Předmět plnění této smlouvy je výmalba v prostorách hlavní budovy Základní umělecké školy, Mladá 
Boleslav, 17. listopadu 1325 

 
 

„Výmalba prostor Základní um lecké školy, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325 v rámci 
investiční akce Z18025 Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ 17. listopadu 1325,  
Mladá Boleslav“ 

 
 

3.2.  

Místem plnění je prostor hlavní budovy Základní umělecké školy, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325, 

293 01 Mladá Boleslav 

 

 

 

IV. PŘEDM T DÍLA 
 

4.1. Předmětem díla je „Výmalba prostor Základní um lecké školy, Mladá Boleslav, 17. listopadu 
1325 v rámci investiční akce Z18025 Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ 17. listopadu 1325, 
Mladá Boleslav“  v rozsahu daném  podklady  uvedenými v  čl. II,   
2. 1.  a), b)  při respektování pokynů objednatele a  v souladu se smluvní  dokumentací,  kterou   tvoří: 
 

 

a)  Výzva Základní umělecké školy, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325 k podání nabídky ze dne 

20. 8. 2108. 

b) Nabídka firmy Kasten spol. s r. o. ze dne 21. 8. 2018 

 

 

 

V. TERMÍNY PLN NÍ 
 

5.1. 

Předmět plnění dle čl. IV, odst. 4. 1. této smlouvy bude předán objednateli nejpozději do: 9. 9. 2018. 
5.2. 

Zhotovitel souhlasí s předáním předmětu plnění ve stanoveném termínu. 



 
 

 

VI. CENA   
 

6.1. 

Cena za celé provedené a předané dílo je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, související s provedením díla. Podle dohody smluvních stran může zvýšení ceny díla být 
provedeno pouze na základě písemného dodatku této smlouvy, který bude podepsán zástupci obou 

smluvních stran.  

 

 

6.2. 

Cena za provedení díla dle článku IV. odst. 4. 1. této smlouvy činí:  
 
Celková  cena  bez DPH:  321.013,- Kč         Cena včetn  DPH: 388.425,- - Kč  
 

 
 
 
 

VII.  ZPŮSOB ÚHRADY CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

7.1. 

Provedené práce na díle dle čl. IV této smlouvy lze fakturovat po dokončení a písemném převzetí 
předmětu díla zástupcem objednatele a to na podkladě zhotovitelem vystavené faktury a jejím doručení 
do sídla objednatele, splatnost faktury činí 30 dnů.  Zhotovitelem vystavená faktura bude mít náležitosti 
účetního a daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.  Nesprávně nebo neúplně vyplněnou 
fakturu je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli s vytknutím vady k opravě.  Po obdržení bezchybné 
faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 
 

 

7.2. 

Způsob úhrady za objednatelem požadované změny díla bude prováděn zvláštními fakturami, které 

zhotovitel vystaví po řádném provedení a převzetí příslušné změny.  
 

 

VIII. ODPOV DNOSTNÍ VZTAHY 
 
8.1. 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v  technických normách a předpisech, které 
se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a to po dobu 36 
měsíců na jakost provedených prací ode dne předání a převzetí díla (záruční doba).  
 

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
9.1. 

Účastníci této smlouvy jsou oprávněni od ní odstoupit písemným podáním doručeným druhé smluvní 
straně. Odstoupit od smlouvy jednotlivými účastníky lze výhradně za následujících podmínek: 
 

 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s plněním svých 
finančních závazků vůči zhotoviteli po dobu delší než 30 dní. 



 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je zhotovitel v prodlení s dohodnutým 

plněním delším jak 10 pracovních dní.  

   Kterýkoliv z  účastníků je oprávněn odstoupit od smlouvy také z důvodů uvedených 
v příslušných ustanoveních zákona 89/2012 Sb.  
 

9.2. 

Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé 

straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden 

důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje.  
 

 

 
X.  SMLUVNÍ POKUTY 
 
Smluvní strany se dohodly, pro případ prodlení zhotovitele v řádném a včasném předání díla objednateli, 
je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení 
zhotovitele v předání díla a to bez ohledu na důvod a příčinu tohoto prodlení.  Smluvní pokuta je splatná 

sedmý kalendářní den po převzetí jejího písemného vyúčtování objednatelem, kdy toto vyúčtování 
smluvní pokuty bude zasláno na adresu sídla zhotovitele, která bude ke dni provedeného vyúčtování 
zapsána ve veřejném seznamu, nebo do datové schránky. Volba způsobu doručení je dána objednateli. 
 
 
XI. ZVLÁŠTNÍ  USTANOVENÍ 
 
11.1.  

Zhotovitel tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka včetně jejích příloh při dodržení 
podmínek stanovených Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)  
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, v platném znění. 
 

 

11.2.  

Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této objednávce. Smluvní 

strany souhlasí se zpracováním osobních údajů ve smyslu Obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů (GDPR). 
 

11.3. 

Ke zveřejnění v registru smluv se zavazuje objednatel. 

 

 
XII. ZÁV REČNÁ A PŘECHODNÁ USTANOVENÍ  
 

12.1. 

Jakýkoliv styk mezi stranami, který bude smluvní strany zavazovat, bude zásadně písemný a veškerá 
sdělení budou buď osobně doručena, zaslána doporučeným dopisem nebo e-mailem. Za doklad o 

doručení bude považován podpis na kopii průvodního dopisu při osobním doručení, nebo potvrzení o 
předání k poštovní přepravě.  
 

12.2. 

Tuto smlouvu lze měnit, případně zrušit pouze písemnými, průběžně číslovanými dodatky, jež musí být 
jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma účastníky smlouvy. 
 

12.3. 



Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí § 2586-2634 zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

 

12.4. 

Tato smlouva je sepsána ve třech  vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každé ze smluvních stran 
přísluší jedno vyhotovení. 
 

12.5. 

Přílohou této Smlouvy o dílo je nabídkový rozpočet zakázky Z18123 „Výmalba prostor Základní 

umělecké školy, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325 v rámci investiční akce Z18025 Snížení energetické 
náročnosti ZŠ a MŠ 17. listopadu 1325, Mladá Boleslav“ 

 

12.6. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že se seznámili s jejím obsahem, a na důkaz 
souhlasu s ním a svobodné vůle připojují předepsaným způsobem podpisy svých statutárních zástupců. 
 

 

datum podpisu: 24. 8. 2018     datum podpisu: 24. 8. 2018 

 

 

 

 

 

…………………………………….    ………………………………… 

 

 

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

Ing. Jana Mlčochová      Ing. Aleš Kocourek  

pověřena řízením příspěvkové organizace   jednatel společnosti  


